СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Карсун

28 декабря 2023 г.     № 36

    Экз. № ___

О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области от 30.12.2022 № 84

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей
52 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах органи-
зации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьями 13, 31, 52
Устава муниципального образования «Карсунский район»,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области от 30.12.2022 № 84 «Об утвержде-
нии плана мероприятий по восстановлению платежеспособности муниципаль-
ного образования «Карсунский район» Ульяновской области на 2023 и 2024 го-
дов» следующие изменения:

1.1. В приложении № 4:
1) в графе 5 строки 3 цифры «90,0» заменить цифрами «15193,4»;
2) в графе 5 строки 3.6 цифры «1000,0» заменить цифрами «15103,4»;
3) в графе 5 строки «ИТОГО ПО РАЗДЕЛАМ 1-4» цифры «2017,5» заме-

нить цифрами «16120,9».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

обнародования.

Глава муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области                                                                               В.Б.Чубаров

	Решение № 36 от 28.12.2023